Извещение №11 от «27» декабря 2016 года
о проведении закупки у единственного поставщика для заключения договора на оказание услуг по техническим, финансовым, налоговым, бухгалтерским и правовым вопросам для нужд ООО «УК «НОКК»
	1.
	Способ Закупки:
	Закупка у единственного поставщика.

	2.
	Заказчик:
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания  «Нижегородская областная коммунальная компания», находящееся по адресу: 603006, Нижний Новгород, ул. Володарского, 36/2, пом.П5.

	3.
	Организатор  закупки:
	Акционерное общество «Нижегородская областная коммунальная компания», находящееся по адресу: 603006, Нижний Новгород, ул. Володарского, 36/2, пом.П5.

Ответственное лицо по вопросам оформления и предоставления заявки – Берговин Николай Валерьевич, тел. 8-800-777-8150 доб. 1207; электронная почта: zakupki@nokk.ru

	4.
	Предмет Договора:
	Оказание услуг по техническим, финансовым, налоговым, бухгалтерским и правовым вопросам для нужд ООО «УК «НОКК».

	5.
	Объем выполняемых работ / оказываемых услуг:
	В соответствии с проектом Договора.

	6.
	Место выполнения работ / оказания услуг:
	Нижегородская область

	7.
	Стоимость Услуг
	В стоимость услуг Исполнителя включаются:

1) размер вознаграждения Исполнителя по Договору, который рассчитывается на базе ставок, выраженных в рублях за 1 час работы одного специалиста Исполнителя и включающих НДС исходя из вида услуг и фактического количества отработанного специалистами Исполнителя времени;

2) все фактически произведенные и документально подтвержденные накладные расходы (включая уплаченные Исполнителем третьим лицам суммы НДС), связанные с оказанием консультационных услуг и привлечением специалистов, не входящих в штат Исполнителя;

3) иные суммы оплаты, предусмотренные Договором.

	8.
	Срок действия договора
	Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами обязательств.

	9.
	Срок, место и порядок предоставления Документации о закупке
	Предоставление документации не предусматривается.

	10.
	Требования к качеству, гарантийные обязательства
	В соответствии с проектом Договора.

	11.
	Требования к содержанию, форме, оформлению и составу Заявки на участие в Закупке:
	Предоставление Заявки не предусматривается.

	12.
	Порядок, место, дата начала и дата окончания срока подачи Заявок:
	Подача Заявок не предусматривается.

	13.
	Требования к Участникам закупки и перечень документов, представляемых участниками закупки:
	Документы предоставляются на стадии подписания Договора, перечень устанавливается в соответствии с локальными нормативными документами Заказчика.

	14.
	Форма, порядок, дата начала и дата окончания срока предоставления участникам закупки разъяснений положений Документации:
	Разъяснения не предусматриваются.

	15.
	Место и дата рассмотрения заявок участников и подведения итогов Закупки:
	Рассмотрение заявок не предусматривается.

	16.
	Критерии оценки и сопоставления Заявок на участие в закупке:
	Не предусматривается.

	17.
	Порядок оценки и сопоставления Заявок на участие в закупке:
	Не предусматривается.

	18.
	Настоящее Извещение о проведении закупки является также Документацией о закупке.

	19.
	Данная Закупка не является торгами (конкурсом или аукционом), и ее проведение не регулируется статьями 447-449 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации, а также не регулируется п.2 ст. 3 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц». Данная Закупка также не является публичным конкурсом и не регулируется статьями 1057-1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации.